XL opuBaH - Biarritz

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnags4eBo MecTa
QyHKLMN

LseT

MaTepunan
JonosiHnTeNnbHblIe YHKLNN

MaTepuan Hor
HanosHeHue
[ponsBoguTens
SKU

869,00 €

318

133

85/95

40
HeBbIgBMXHON
®namuHro
AnKaHTapa

Perynupyemsble noAanoKOTHUKK, Perynnpyemble
MOAr0/I0BHUKM

HoX>XKM 13 nnacTtuka

XosooHasa neHa

Castello

6926-B-31029436




