

XL диван - Biarritz

869,00 €

Длина	318
Ширина	133
Высота	85/95
Высота сидячего места	40
Функции	Невыдвижной
Цвет	Фламинго
Материал	Алкантара
Дополнительные функции	Регулируемые подлокотники, Регулируемые подголовники
Материал ног	Ножки из пластика
Наполнение	Холодная пена
Производитель	Castello
SKU	6926-B-31029436

